
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

"鳳仙花"ノア・トーア/ヴォルザミーネ

ラルヴァ

戦士

16

4050

暗視、弱体化、吸血の祝福、忌むべき血　～抵抗はどうせ魔力撃使うから-2～

♀ 17

人族と蛮族の争いを止めようとしている
国王にあったことがある
純潔である

13

8

10

6 40 36 95 15

6 19 36 74 12

17 29 36 90 15

3 50 36 97 16

8 83 36 137 + 2 23

5 51 36 102 17

ファイター

プリースト/キルヒア

マギテック

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

ウォーリーダー

ミスティック

アーティザン

アリストクラシー

16

16

1

5

12

7

6

15

1

1

2

6

1

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

治癒適性

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

武器習熟A/スピア

全力攻撃

魔法拡大/数

なぎ払い

防具習熟A/非金属鎧

頑強

かばう

魔力撃

防具習熟S/非金属鎧

命中強化

痛撃

マルチガード

防具の達人

2122

IB34

3143

2122

2120

2121

2123

3144

IB31

IB36

IB39

IB38

IB31

IB29

1-285

IB39

IB32

IB32

FC26

IB32

IB32

16 31 28 31

0

0

0

オーサムエンデュアラー

エンハンスウォール

18

20

1

29

11

3

3

37ファイター

神愛槍（緋焔）

神愛槍（緋焔）
賢神の絶望、武器固定D+5、高所攻撃*3込み、SS武器補正（命中＋2　、追加D+4）

賢神の絶望、武器固定D+5、高所攻撃*3込み、SS武器補正（命中＋2　、追加D+4）

2H

1H両

30 2

30 2

36

36

9 48 70

9 48 60

3 74 222 29 37 327

49/46 28 44 51 188

神聖魔法

魔動機術

召異魔法

16

1

1

39

24

24

花の髪飾り+ラル＝ヴェイネの羽冠

相互フォローの耳飾り

フローティングスフィア大

ポーションインジェクター

ディスプレイザー+正しき信念のリング

月光の指輪

アルケミーキット

エッケザッカの聖印

アーティザンリング/3

永遠の指輪

「エルがくれた大切なもの。それと、キリエが教えてくれたもの」

「キリエから貰ったよ。お土産なんだって」

「キリエの周り、色々浮いてたけどこんな感じなんだね」

「最初の頃からずっとお世話になってるんだ」

「付ける場所を変えてみたよ。大切なお守り」

「月の光。私にとって身近なものだから」

「シャルヴィ様がくれたんだ。大事だよね」

「キリエにちょっと教えてもらった。えへへ」

「キリエ、ずっと一緒だよ」

「私はノア・トーア。"調停者"の方が通りが良いかな。……ああ、そんなにかしこまらないで。私もまだまだ若いし」
「キリエ、こっちとこっち、どっちが似合いそうかな？えっ、どっちも地味？そっかぁ……」
「出来れば隠居したいんだ。あまり、危険な目に遭わせたくないから」
「……ふふっ。キリエのそういう所、好きだよ」

●設定
好きなもの：美味しいもの、頭を使うこと、「仲間」という存在、キリエ
嫌いなもの：理不尽、暴力、孤独、ティダン

ノアは賢神キルヒアを信仰するノスフェラトゥの女性です。温厚で人当たりが良く、敵対をしない限りは人蛮問わず友好的に接します。
身体は、かつて存在した"鳳仙花"ヴォルザミーネと同一であり、ノアもまた、その名を名乗ることがあります。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

"鳳仙花"ノア・トーア/ヴォルザミーネ

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

レンドリフト地方

ノスフェラトゥ語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

マッスルベアー

メディテーション

ビートルスキン

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

高所攻撃

探索指令

HP強化

チャージ

人馬一体

超高所攻撃

特殊能力解放

トランプル

HP超強化

なんか

極高所攻撃

バランス

タンデム

騎獣強化

スーパーチャージ

パラミス

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

バークメイル

エンサイ

軍師の知略

幸運は勝ち戦を授ける

幸運の星の導きを知る

防護点増強+1

魔法ダメージ軽減-1

能力値増強+1

HP増強+1

浮遊盾

抵抗力増強+1

優雅なる足運びⅠ

心震わせる美声Ⅰ

麗しき歌声Ⅰ

秘めたる博識Ⅰ

心震わせる美声Ⅱ

"不暁の姫"

武器専用化

装飾品専用化

アゴウ重鎚破闘術・入門

重破・骨喰み

轟破・地断ち

爆破・神鳴り

お下がり皇帝マント

ヴァーディアル流竜騎神槍入門

無双天舞

ストライキングサイドファング

絶倒連槍

絶倒連槍2

絶倒連槍3

戦旗槍

リバシル集団運槍術入門

横転蛸足絡

大転象鼻旋

特注セイレーンドレス

イグニスの魔符*10

イグニスの加護石

《記憶の中のマリア》

反逆の獣たち

神域の鍛冶師

20

50

100

50

20

30

50

130

50

30

50

20

30

50

30

100

30

200

200

300

3450 9640

冒険者セット

救命草x6

魔香草x5

フルムーンポーションx7

デクスタリティポーションx15

漆黒の賦活酒x10

アンチマジックポーション

スカーレットポーション

カードAx15

カードSx50

カードSSx3

魔晶石3点x150

魔晶石5点x40

魔晶石6点x10

魔晶石10点x50

消魔の守護石5点x10

シルバーペガサスレンタル

セイントペガサスレンタル

月光の魔符+1x3

月光の魔符+2x4

陽光の魔符+1x2

陽光の魔符+2x3

月光の魔符+3（消費）

月光の魔符+3（売却）x2

陽光の魔符+3（売却）x2

イグニスの魔符x10

イグニスの加護石

穢れ精力根x10

巧みの指輪x11

知性の指輪x4

巧みの魔紋x4

知性の魔紋x6

叡智の魔紋x5

特注セイレーンドレスx2

ドルフィン

保存食1週間分

ミスリルチェイン売却

ホースレンタル

騎獣縮小の札Ⅰx2

騎獣縮小の札Ⅲx3

魔喰の甲虫x7

軍師徽章

月光の指輪（消費）x3

茨の冠

美味いチーズx10

エールx10

人族帽子（売却）

スノーパーム化粧水x5

コート

穢れの迷彩

102880



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

"鳳仙花"ノア・トーア/ヴォルザミーネ

絶望と慟哭

四天魔将を倒し者

称号："鳳仙花"

もはや蛮族と呼ぶものはいない

結晶装飾

200

250

200

3000

1000

3450 9640

背水のネックレス

ストライキングサイドファング

エルダーマジシャンズブルーム

ドラゴンスケイル

日傘

消魔の防具加工x2

ジャベリン戦旗槍

紅い雫x10

部位再生の秘薬

永遠の誓いの儀

属性装飾S

穢れの一撃加工

ミスティックオーブ

皇帝のお下がりマント

102880
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